
區域選舉 第1選舉區 第2選舉區 第3選舉區 第4選舉區 第5選舉區 第6選舉區 第7選舉區 第8選舉區
選舉區（類）別 100010000

301100010
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000000000
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000000000
100000001

000000000
現任或非現任101000000
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000000000
000000000
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列印日期︰

臺中市

編造單位︰

臺南市 博士 其  他平  均年  齡(歲)新北市出　　生　　地計 男 女 臺灣省 臺北市 高雄市 金馬地區 其他省市 29歲以下 30|34歲 35|39歲 40|44歲 45|49歲 50|54歲 55|59歲 60歲以上年　　　　　　齡 學　　　　歷研究所(甲等 特考)大  專(高考)中  學(普考)711011111

頁次：1

101年01月14日 22:17:23臺北市選舉委員會

立委-B04-2-1 第8屆區域立法委員選舉臺北市當選人資歷統計
811111111
當選人數 投票日期：101年01月14日

000000000
000000000

000000000
000000000

101000000
000000000

310010010
400101101

 59 58 47 60 59 61 64 58 61



區域選舉 第1選舉區 第2選舉區 第3選舉區 第4選舉區 第5選舉區 第6選舉區 第7選舉區 第8選舉區
選舉區（類）別

編造單位︰列印日期︰

推　　薦　　之　　政　　黨 頁次：1
710111111

101000000
中 國 國 民 黨 民 主 進 步 黨

101年01月14日 22:17:23臺北市選舉委員會

立委-B04-2-2 第8屆區域立法委員選舉臺北市當選人資歷統計(續) 投票日期：101年01月14日


